JY22301030006950，声明作废。

● 曹 畅 ， 身 份 证 号 ：

230106197907121416，将哈尔滨市香坊区

棚户区改造工作领导小组办公室开具的黑

龙江省单位往来资金结算票据丢失，票据

号：9482821，金额：6680元（人民币陆仟陆

佰捌拾元整）特此声明丢失。

● 曹 畅 ， 身 份 证 号 ：

230106197907121416，将哈尔滨市香坊区

棚户区改造工作领导小组办公室开具的黑

龙江省单位往来资金结算票据丢失，票据

号：9482822，金额：14089.20元（人民币壹

万肆仟零捌拾玖元贰角整）特此声明丢失。

● 曹 畅 ， 身 份 证 号 ：

230106197907121416，将哈尔滨市香坊区

棚户区改造工作领导小组办公室开具的房

屋拆迁补偿协议原件丢失，协议编号：

01080070706，特此声明丢失。

● 曹 畅 ， 身 份 证 号 ：

230106197907121416，将哈尔滨市香坊区

棚户区改造工作领导小组办公室开具的房

屋拆迁补偿协议原件丢失，协议编号：

01080070552，特此声明丢失。

● 哈尔滨市道外区丽恩雅家俬，不慎将

营 业 执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：